
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Про тимчасову заборону 
відвідування ХНМУ 
здобувачами освіти 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 
2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню 
на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АЯЗ-СоУ-2» та листа Міністерства освіти і науки України 
від 15 грудня 2020 року № 1/9-688 «Щодо освітнього процесу в 
дистанційному режимі» 

НАКАЗУЮ: 

1. Тимчасово заборонити відвідування Харківського національного 
медичного університету та його відокремлених підрозділів здобувачами 
освіти в період з 08 січня 2021 року до 24 січня 2021 року включно. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи Марковського В.Д. та на в.о. проректора з науково-
педагогічної роботи Лещину І.В. 

Н А К А З 

Харків 

Ректор ї НА Л В.А.Капустник 
И С А Н О 


